## (公財)日本バドミントン協会公認審判員資格審査検定会実施要項

- 1. 主 催 北海道バドミントン協会・北海道バドミントン協会審判委員会
- 2. 主 管 函館地区バドミントン協会・函館地区バドミントン協会審判委員会
- 3. 開催日時【講 習 会】 令和7年 9月21日(日) 8:30~12:00【実技試験】 令和7年 9月23日(火) 9:30~12:00会長杯にて実施
- 4. 会場 【講習会】函館大妻高等学校 2階 講堂(予定) ※開場時刻は8:00以降となります。

【実技試験】函館アリーナ(函館市湯川町1丁目32-2) ※会長杯にて実施(時間までに本部席までお越しください。)

- 5. 検定級種 3級
- 6. 対象者 令和7年度函館地区バドミントン協会登録済みの者「当日登録可」
- 8.時程
   受付
   8:00~8:30

   講習会
   8:30~11:00

   検定会
   11:10~12:00
- 9. 検 定 料 ¥ 9,700 ※釣り銭の必要のないように用意して下さい。 (内訳) 審査料 日本協会資格登録料 北海道協会事務手数料 ¥ 1,100 ¥ 6,600 ¥ 2,000
- 10. 携 行 品 2025公認審判員資格検定会講習会ルール教本(緑本)、 (当日の購入も可能です(税込660円))、 筆記用具、上履き、検定料(緑本購入者はテキスト代)
- 11. 申し込み 受講希望者は、「<3級>審判資格新規申込書」を下記へFAXまたはメールで提出して下さい。(できる限りメールでの提出をお願いします。)

## 申し込み締め切り 9月5日(金)16:30

## 【問い合わせ】

〒040-0002 函館市柳町11番5号 市立函館高等学校 工藤 慶文

Tel 0138-52-0099 (学校)

Fax0138-52-5599

E-mail kudouyoshifumi4423@gmail.com